
    ZARZĄDZENIE Nr 54.2015                                                                       
WÓJTA  GMINY GRZEGORZEW 

z  dnia 29 grudnia  2015 r. 

 

  wprowadzające zmiany  do uchwały budżetowej   

na rok  2015 

                              
                     Na podstawie  art. 222 ust.4  i  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.                                                   

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r, poz. 885  z  późn. zm.) i § 8 uchwały                                

Nr III.9.2015 Rady Gminy Grzegorzew  z dnia 28 stycznia 2015 roku w sprawie  uchwały 

budżetowej na  rok 2015 zarządzam, co  następuje: 

 

§ 1. Do  uchwały budżetowej Nr III.9.2015 Rady Gminy Grzegorzew  z dnia  28 stycznia                  

2015 r, zmienionej zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew Nr 6.2015 z dnia 16 lutego 2015 r; 

uchwałą Nr IV.29.2015 Rady Gminy Grzegorzew  z dnia 26 marca 2015 r; zarządzeniem Wójta 

Gminy Grzegorzew Nr 13.2015 z dnia 31 marca 2015 r; zarządzeniem Wójta Gminy 

Grzegorzew Nr 9.2015 z dnia 9 kwietnia 2015 r; uchwałą Rady Gminy Grzegorzew                      

Nr V.36.2015 z dnia 28 kwietnia 2015 r; zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew Nr 20.2015 z 

dnia 8 maja 2015 r, zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew  Nr 21.2015 z dnia  21 maja 2015 r; 

zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew Nr 22.2015 z dnia 25 czerwca 2015 r; uchwałą Rady 

Gminy Grzegorzew Nr VII.46.2015 z dnia 30 czerwca 2015 r; zarządzeniem Wójta Gminy 

Grzegorzew Nr 30.2015 z dnia 30 lipca 2015 r; zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew Nr 

32.2015 z dnia 11 sierpnia 2015 r; zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew Nr 37.2015 z dnia 

25 sierpnia 2015 r; zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew Nr 38.2015   z dnia 4 września 2015 

r; uchwałą Rady Gminy Grzegorzew Nr VIII.58.2015 z dnia  24 września 2015 r; zarządzeniem 

Wójta Gminy Grzegorzew Nr 40.2015 z dnia  30 września 2015 r;  zarządzeniem Wójta Gminy 

Grzegorzew Nr 42.2015 z dnia 21 października 2015 r;  zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew 

Nr 43.2015 z dnia 26 października 2015 r; uchwałą Rady Gminy Grzegorzew Nr IX.61.2015              

z dnia 29 października 2015 r; uchwałą Rady Gminy Grzegorzew Nr X.71.2015 z dnia                

19 listopada 2015 r;  zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew Nr 51.2015 z dnia 25 listopada 

2015 r;  zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew Nr 53.2015 z dnia 03 grudnia 2015 r; uchwałą 

Rady Gminy Grzegorzew Nr XI.74.2015 z dnia 17 grudnia 2015 r; wprowadzam  następujące 

zmiany:  

 

1. W załączniku Nr 2  do uchwały budżetowej wydatki budżetu  dokonuje się zmian w sposób  

    następujący: 

  

Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenie (-) Zwiększenie (+) Po zmianie 
700 70005 4260 1 000,00  9 350,00 

700 70005 4300  1 000,00 17 200,00 

750 75011 4110  197,81 7 992,81 

750 75011 4120 197,81  631,19 

750 75011 4210 363,00  55 029,00 

750 75011 4300  363,00 863,00 

750 75023 4100 2 000,00  29 600,00 

750 75023 4140 2 000,00  17 000,00 

750 75023 4260 3 000,00  15 360,00 

750 75023 4270  5 000,00 98 500,00 

750 75023 4300  4 000,00 87 200,00 

750 75023 4360 1 000,00  21 500,00 

750 75023 4410  500,00 30 000,00 

750 75023 4610 500,00  3 400,00 

750 75075 4210 1 000,00  4 000,00 



 2 

750 75075 4300 500,00  9 500,00 

750 75095 4210  500,00 9 070,00 

801 80101 4260 400,00  33 950,00 

801 80101 4280 50,00  320,00 

801 80101 4300  400,00 68 100,00 

801 80101 4360  50,00 7 548,00 

801 80106 4017 2 936,00  138 334,00 

801 80106 4177  2 936,00 44 256,00 

801 80114 4210  400,00 6 555,00 

801 80114 4260 400,00  2 240,00 

852 85206 4010  540,00 25 754,00 

852 85206 4110  98,00 4 590,00 

852 85206 4120  14,00 623,00 

852 85214 3110  6 000,00 311 508,00 

852 85219 4010 540,00  244 483,00 

852 85219 4110 98,00  45 336,00 

852 85219 4120 14,00  5 563,00 

852 85295 3110 6 000,00  57 700,00 

852 85295 4010 38,00  269,00 

852 85295 4210  38,00 58,00 

900 90015 4260 300,00  210 200,00 

900 90015 4300  300,00 300,00 

921 92109 4300  200,00 1 908,00 

921 92109 4390 200,00  2 300,00 

 

2. W wyodrębnionym załączniku wydatków  na realizację zadań zleconych z zakresu    

    administracji rządowej  i innych zadań zleconych gminie ustawami, dokonuje się zmiany 

    w wydatkach bieżących w sposób następujący: 

 

Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenie (-) Zwiększenie (+) Po zmianie 
750 75011 4110  197,81 7 992,81 

750 75011 4120 197,81  631,19 

750 75011 4210 363,00  55 029,00 

750 75011 4300  363,00 863,00 

852 85295 4010 38,00  269,00 

852 85295 4210  38,00 58,00 

 

 

3. Uwzględniono plan dochodów  związanych z realizacją zadań z zakresu administracji  

    rządowej dz. 750, rozdz. 75011 § 2350 w kwocie 147,00 zł 

 

§ 2. Wprowadzone zmiany w budżecie  obejmują zmiany w planie finansowym jednostek.   

 

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia.                        
 

 

 
                                                                                   WÓJT GMINY 

                                                                                     /-/ Bożena Dominiak            
                                                 

 

 

 

 

 


